
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 
Technické vybavení pro lektory 

Zadavatel: 
Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 
se sídlem:  José Martího 268/31, Veleslavín, 162 00 Praha 
IČ:   45773688 
Zastoupený:   Mgr. Svatava Ságnerová, prezident 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na dodávku technického vybavení pro 
lektory. Technická specifikace vybavení je uvedena v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
• společnost Mironet.cz a.s., se sídlem Nad Kajetánkou 26, Praha 6, 169 00, IČ: 28189647 (dále jen 

„Účastník 1“). 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

V zadávacím řízení nebyl vybrán žádný dodavatel. 

 

7. Označení poddodavatele/ů 

 
S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení nebyl vybrán žádný dodavatel, neobsahuje tato 

písemná zpráva ani označení poddodavatelů vybraného dodavatele. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena nabídka jednoho účastníka. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění může zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Pro podání nabídek byly využity pouze elektronické komunikační prostředky. 



 

10. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu § 35 zákona z důvodu komplexnosti předmětu 

plnění, kdy by případným rozdělením veřejné zakázky zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady 

související s její realizací. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

Zadavatel nezjistil střet zájmů. 

 

 

V Praze dne 27.9.2019 

 

 

Mgr. Lukáš Kohout 

osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení 


